VLT69273W11G-518A Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
518A
Laird Technologies - Antennas VLT69273W11G-518A Laird Technologies - Antennas toimittaja Laird Technologies - Antennas Jakelija
Laird Technologies - Antennas
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO VLT69273W11G-518A
VALMISTAJA Laird Technologies - Antennas
KUVAUS RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 925 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 2
PÄÄTTYMINEN Connector, RP-SMA Male, SMA Male
SARJA -
RETURN LOSS -
VIRTA - MAX 50W
PAKKAUS Bulk
LUKUMÄÄRÄ BANDS 4
ASENNUSTYYPPI Panel Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA IP67
KORKEUS (MAX) 2.953" (75.00mm)
SAADA 2.6dBi, 27dB, 4.7dBi, 4.9dBi, 6dBi
TAAJUUSALUE 698MHz ~ 960MHz, 1.572GHz ~ 1.578GHz, 1.7GHz ~ 2.7GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz, 4.9GHz ~ 6GHz
TAAJUUSRYHMÄ Wide Band
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 829MHz, 1.575GHz, 2.2GHz, 2.5GHz, 5.4GHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS
829MHz, 1.575GHz, 2.2GHz, 2.5GHz, 5.4GHz GPS, LTE, WLAN Dome RF Antenna 698MHz ~ 960MHz,
1.572GHz ~ 1.578GHz, 1.7GHz ~ 2.7GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz, 4.9GHz ~ 6GHz 2.6dBi, 27dB, 4.7dBi,
4.9dBi, 6dBi Connector, RP-SMA Male, SMA Male Panel Mount
SOVELLUKSET GPS, LTE, WLAN
ANTENNIN TYYPPI Dome
VLT69273W11G-518A
Osa numero: VLT69273W11G-518A
Valmistaja / merkki: Laird Technologies - Antennas
Tuotteen Kuvaus RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 925 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VLT69273W11G-518A.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
VLT69273W11G-518A: n tekniset tiedot
VLT69273W11G-518A.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
VLT69273W11G-518
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME CAB
Varastossa:  853 pcs
RFQ
VLT69273B11G-518
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME CAB
Varastossa:  989 pcs
RFQ
VLT69273B2NG-518A
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
Varastossa:  838 pcs
RFQ
2118059-1
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  RF ANT 3GHZ FLT PATCH U.FL 350MM
Varastossa:  16798 pcs
RFQ
CA.50
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  51082 pcs
RFQ
TREK-ANT-502-GH5E
valmistajat:  Advantech
Kuvaus:  TREK ANTENNA ULTIMA 2IN1 5M MA1
Varastossa:  1127 pcs
RFQ
RAZ32012MM
valmistajat:  Pulse Electronics Corporation
Kuvaus:  RF ANT 802MHZ/1.582GHZ MOD CABLE
Varastossa:  819 pcs
RFQ
W1910
valmistajat:  Pulse Electronics Corporation
Kuvaus:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
Varastossa:  15351 pcs
RFQ
VLT69273B11G-518A
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
Varastossa:  847 pcs
RFQ
FW.90.SMA.M
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ WHIP STR
Varastossa:  6208 pcs
RFQ
ANT-24G-DPL-SMA
valmistajat:  RF Solutions
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP CTR FED CABLE
Varastossa:  12329 pcs
RFQ
VLT69273W2NG-518A
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
Varastossa:  791 pcs
RFQ